Guía Pasacables
de Fibra de Vidrio
Descripción
Las guías pasacables de fibra de vidrio están diseñadas
para instalaciones en tuberías de difícil acceso.
Su peso ligero, flexibilidad y resistencia a la corrosión
garantizan alta durabilidad y rendimiento en entornos
exigentes.

Este documento es propiedad de ARVI. Su reproducción total o parcial, sin mencionar derechos de autor, y la alteración de contenido o contexto están prohibidas.
Las especificaciones están sujetas a cambios sin previo aviso. Las figuras/dibujos son meramente ilustrativos.
Más información: info@arvielectric.com o www.arvielectric.com
ficha técnica
A68_1 Fecha 04/25
Aprobado por: Ana Barbosa 3
CÓDIGO REFERENCIA  DIÁMETRO
⌀ (mm) LONGITUD (m) PESO UNITARIO
(kg)
EMBALAJE EXTERIOR VENTA
MULTIPLE (ud)CANT. (ud) DIM. (mm)
7040713030 GFVV6-30
6
30 1,9 1 570x120x540
1
7040713040 GFVV6-40 40 2,4 1 570x120x540
7040713050 GFVV6-50 50 3 1 570x120x540
7040713060 GFVV6-60 60 3,5 1 570x120x540
7040713080 GFVV6-80 80 4,6 1 570x120x540
7040715040 GFVV9-40
9
40 3,7 1 1100x90x1080
7040715050 GFVV9-50 50 4,60 1 1100x90x1080
7040715060 GFVV9-60 60 5,60 1 1100x90x1080
7040715080 GFVV9-80 80 7,50 1 1100x90x1080
7040715100 GFVV9-100 100 9,30 1 1100x90x1080
7040715120 GFVV9-120 120 11,20 1 1100x90x1080
7040716100 GFVV11-100
11
100 14,10 1 1100x150x1080
7040716120 GFVV11-120 120 16,80 1 1100x150x1080
7040716150 GFVV11-150 150 21,20 1 1100x150x1080
7040716200 GFVV11-200 200 28,20 1 1100x150x1080
7040716250 GFVV11-250 250 35,20 1 1100x150x1080
7040716300 GFVV11-300 300 42,20 1 1100x150x1080
Información Logística